mancato  paganiento  d'  affitto  (2). 

(1)  11  Comane  ai  19  maggio  1550,  nelfadunanza  dd  Consiglio  cadaver   humari  in  monumento    nobilium  de  LuxcUis  cxistenti  in 

di  Provvisione   (Arch.   del   Museo   Civico  di  stor.  patria,  Atti  di  sacristia  conventus   monasterii  sancti  Augustini    Papie   prope  al- 

Provvisione,    pacco    16)   deliberava  :    Circa    requisitioneni  ibideni  tare  sancti  Augustini. 

oretenus  factam  per  reverendos  fratres  sancti  Pauli  effcctus  quo  Ai  22  maggio,  fra  gli  atti  di  Matteo  Cellanova  trovianio  il  te- 

rogant  ut  magnifica  Comunitas  velit  dicto  nionasterio  sancti  Pauli  stamento  dclla  nobile  Adriana  Soleri  daModena,  vedova  di  Onofrio 

climosinam  solitam  facere  que  est  librarum    decem  imperialiuni :  Sacchi,   abitante   nel    monastero  di  S.  Martino  in  Pietra  Lata  di 

factum  est  partitum  an  expediat  vel  ne,  vidclicet,  quod  lohannes  Pavia,  nel  qual  testamento  iubet  quod  cadaver   suum   sepeliatur 

de  Boleto  fictabilis  perpetuushuiusmagnificae  Comunitalis  solvat  in  ecclesiasancti  Augustini  Heremitarum  Papicetin  primo  claustro 

libras   decem    imperialium    pro    ficto   anni  unius  finituri  in  fcsto  prope  altarc  constructum  sub  vocabulo   Conceptionis    Beate  Vir- 

sancti  Siri  proxime  futuro,  in  manibus    domini  Thcsaurarii  huius  ginis  Aiaric. 

magnificae  Comunitatis,  et  quod  dictas  libras  deccm  dare  dcbeat  Ai  25  agosto  con  atto  di  Alcssandro  Folperti,  adunatosi  il  ca- 

dictis  dominis  fratribus  pro    elcniosina  amorc  Dei  gratis  et  citra  pitolo  di  S.  Agostino,  de  mandato  reverendi   domini    fratris  For- 

animum  aliquam  obligationem  inducendi  magnificae  Comunitati  et  tunati  de  Cerano  Prioris...  in  quo  quidem  capitulo...  fuerunt  cum 

ad  beneplacitum  magnificae    Comunitatis  ct   non  aliter  ct  super-  eo...  magister  Raphael  -de   Padua   regens,  et  venerabiles    domini 

inde    fiant    bullete   opportune.    Et   datis   balotis  sumptisque  su-  fratres  losepli  siculus  lector,  ;Hieronimus  de  Bononia  lector,    Or- 

fragiis  oblcnlum    fuit    partitum    quod   li;it  elimosina  ut  supra  et  feus  de  VerccIIis  subprior,  lo.  Antonius  de  Grupello,  Nicolaus  dc 

prout  supra.  Lenta  (cancelluto),    lacobus  de  sancto    Nazario,    Simplicianus  de 

(2)  Ai  3  d'aprile  dcl  1551  con  testamento  rogato  da  Giacomo  Arimino  magister  sludii,  Cornelius   de  Senis   cursor,  Augustinus